HENRICKS DATA REQUEST
HENRICKS-SDG&E-DR-02
OII.12-10-013
SDG&E RESPONSE

DATE RECEIVED:  FEBRUARY 4, 2013
DATE RESPONDED:  FEBRUARY 15, 2013

Data Request No. 1: 
Please provide all records of substantive communications any San Diego Gas & Electric (SDG&E) officer, agent or employee have had with any officer, agent or employee of the PUC in connection with I. 12-10-013. 

SDG&E Response:

SDG&E interprets this question as a request for records of any substantive communications between any SDG&E employees and Decisionmakers, as defined in Rule 8.1 of the CPUC’s Rules of Practice and Procedure, at the CPUC in connection with I.12-10-013.  SDG&E has had no such ex-parte communication in connection with I.12-10-013 to date.  If SDG&E were to have substantive communications with CPUC Decisionmakers in connection with I.12-10-013 during the course of this proceeding, SD&GE would file ex-parte notices as required by Rule 8.4 of the Commission’s Rules of Practice and Procedure, with service to the official service list of I.12-10-013.
Data Request No. 2: 
Please provide the names of all SDG&E officers, agents and employees or contract vendors who did substantive work SDG&E did on the cost effectiveness model SCE or SDG&E presented to the PUC in connection with A.04-02-026. 

SDG&E Response:
While SDG&E is uncertain what Data Request No. 2 means given that it is not a complete sentence, SDG&E objects to this request as asking for information that is outside the scope of  Phase 1 of the SONGS OII proceeding (I.12-10-013).  Notwithstanding this objection but without waiving its rights, SDG&E is willing to provide the following names of the employees responsible for its cost effectiveness evaluation of the Steam Generator Replacement Project (SGRP) in connection with A.04-02-026.  

1. Michael M. Schneider, who sponsored testimony addressing SDG&E’s cost effectiveness evaluation of the SGRP conducted during the course of SDG&E’s participation in A.04-02-026. 

2. Michael Calabrese, who provided support to Mr. Schneider with the cost effectiveness evaluation of the SGRP.

3. Michael R. Olson, who provided support to Michael Calabrese with technical input to the cost effectiveness evaluation of the SGRP.

Messrs. Schneider and Calabrese are now employees of Southern California Gas Company although Mr. Schneider has shared responsibilities as an officer in the customer operations area both for Southern California Gas Company and SDG&E.

Data Request No. 3: 
Please provide in hard copy and in electronic format the cost effectiveness model SDG&E used to analyze or evaluate the SGRP cost effectiveness model SEC presented to the PUC in A.04-02-026. 

SDG&E Response:

SDG&E objects to this question as asking for information that is outside the scope of Phase 1 of the SONGS OII proceeding (I.12-10-013).  Notwithstanding this objection but without waiving its rights, the publicly available cost effectiveness analysis SDG&E performed to assess the cost effectiveness of the SGRP in A.04-02-026 is included as workpapers provided in response to Question 4.
Data Request No. 4: 
Please provide all documents SDG&E with the California Public Utilities Commission (PUC) in A. 04-02-026 not under seal. 

SDG&E Response:

SDG&E objects to this question as asking for information that is outside the scope of Phase 1 of the SONGS OII proceeding (I.12-10-013).  Notwithstanding this objection but without waiving its rights, SDG&E provides the enclosed CD which contains electronic copies of its publicly available testimony and workpapers provided to the CPUC in A.04-02-026.
Attached CD includes exhibits:

SDG&E-1, SDG&E&-1A1, SDG&E-1A1R, SDG&E-1A2;
SDG&E-2;
SDG&E-3;
SDG&E-3A;
SDG&E-4;
SDG&E-5.
Data Request No. 5: 
Please provide all documents SDG&E filed with the PUC under seal in A.04-02-026.
SDG&E Response:
SDG&E objects to this question as asking for information that is outside the scope of Phase 1 of the SONGS OII proceeding (I.12-10-013).  Moreover, SDG&E cannot provide documents filed with the CPUC under seal in A.04-02-026 to parties that have not signed a Non-Disclosure Agreement (NDA) with SDG&E. 

